



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 07.10.2020
EZ/350/67/2020/... *689*.....

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.nr
67/2020
dotyczy: **Zakup i dostawa artykułów z fliseliny**

Wielkopolskie Centrum Onkologii, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE

Pakiet 1.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie czepku o kroju furażerki ściągany gumką z tyłu, oddychający z możliwością wywijania – wysokość z przodu min. 16 +/-0,5 cm, wykonany z oddychającej włókniny Spunlace o gramaturze 25 g/m². Dostępny w co najmniej 5 kolorach (niebieski, zielony, biały, fioletowy i różowy). Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Wymaga czepka zgodnie z zapisami SIWZ.

PYTANIE

Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny celulozowy o wymiarach 90cm x 60cm z wkładem chłonnym o wymiarze 78cm x 55cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE

Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne (bluza + spodnie) zapakowane razem?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza ubrań zapakowanych razem(bluza + spodnie). Zamawiający zamawia bluzy i spodnie w różnych ilościach, nie zawsze razem w parach.

PYTANIE

Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne wykonane z włókniny trzywarstwowej, antystatycznej, niepylącej, oddychającej typu SMS o gramaturze 35 g/m²?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga gramatury min 43g/ m², nie wyraża zgody na powyższą gramaturę.

PYTANIE

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści opakowania a'10 sztuk?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści rękaw zakończony poliestrowym ściągaczem na mankiecie?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe- wymaga się zakończenia bawełnianego.

PYTANIE

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści fartuch zabiegowy z barierowym wzmocnieniem foliowym na całej powierzchni fartucha?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE

Pakiet 8

Czy Zamawiający dopuści uniwersalny czepek chirurgiczny o wymiarach denko 20,5 cm +/- 1 cm, szeroki otok o wysokości 13,5 cm +/- 1 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE

dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 fartucha higienicznego wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m², z mankietem z elastyczną gumką wiązany z tyłu przy szyi oraz w pasie ta troki zamocowane z przodu fartucha?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na troki zamocowane z przodu fartucha. Na pozostałe parametry wyraża się zgodę.

PYTANIE

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści Fartuch higieniczny wykonany z tkaniny polipropylenowej o gramaturze min 25-35 g/m² , rękaw zakończony elastyczną gumką, wiązany z tyłu i przy szyi na troki.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE

Pakiet 5

Czy Zamawiający dopuści ubranie Chirurgiczne bluza i spodnie pakowane razem, gramatura 35g/m2, włóknina SMS, nieprzeźroczysta, nieprzemakalna?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza ubrań zapakowanych razem (bluza + spodnie). Zamawiający zamawia bluzy i spodnie w różnych ilościach, nie zawsze razem w parach. Jednocześnie wymaga się gramatury min. 43g/m2.

PYTANIE

Pytania do Umowy: Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:

Siła Wyższa

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.
4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.
5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższych zapisów do projektu umowy.

PYTANIE

Pytanie do umowy: Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:

- 1) Z uwagi na postępującą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobów medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postępowania przetargowego Strony nie były w stanie przewidzieć, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie termin realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia/ustania obecnej sytuacji,
- 2) Strony ustaliły, że celem zapewnienia realizacji umowy nr zasadnym jest czasowe odstąpienie przez Strony od sztywnego respektowania terminów realizacji dostaw częściowych określonych w Umowie oraz konieczności naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższych zapisów.

PYTANIE

Pakiet 1

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, j.u., gramatura 25 g/m², długi rękaw, zakończony lekką elastyczną, nieuciskającą gumką, bez mankietu, wiązany z tyłu w talii i przy szyi, niesterylny?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

PYTANIE

Pakiet 1

Czy zamawiający wymaga fartuchy z certyfikatem STANDARD 100 OEKO-TEX%

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga.

PYTANIE

Pakiet 1

Czy zamawiający wymaga wyrób, który spełnia wymagania zasadnicze Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (Dz. U. 2016 poz. 211) i Dyrektywy Rady 93/42/EWG (93/42/EEC), z późniejszymi zmianami?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe, nie wymaga.

PYTANIE

Pakiet 5

Czy zamawiający dopuszcza ubrania wykonane z włókniny polipropylenowej SMS 43 g/m² z powłoką antystatyczną, nie zawierający lateksu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na gramaturę nie mniejsza niż 43 g/m².

PYTANIE

Pakiet 5

Czy wymaga się pakowania w torebkę PE?

ODPOWIEDŹ

Tak, jednakże pakowane osobno.

PYTANIE

Pakiet 5

Czy wymaga się wyrobu niesterylnego?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Pakiet 5

Czy zamawiający wymaga aby oferowane produkty spełniały wymogi zgodne z dyrektywą 93/42/EWG i 2007/47/WE?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 5

Czy zamawiający wymaga aby produkty były zgodne z normą EN ISO 9001; EN ISO 13485; EN ISO 14971; EN ISO 13795; EN ISO 11737; EN 868-5; ISO 11607; EN ISO 11135; EN 1041; EN980?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe, ale nie wymaga.

PYTANIE

Pakiet 5

Czy zamawiający dopuści ubrania pakowane razem bluza i spodnie w jedno opakowanie z PE?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE

Pakiet 7

Czy zamawiający dopuszcza fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej SMS 35 g/m² z powłoką antystatyczną, nie zawierający lateksu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga powłoki antystatycznej, wymaga fartucha wykonanego z włókniny polipropylenowej, dopuszcza gramaturę min 35g/m².

PYTANIE

Pakiet 7

Czy zamawiający wymaga podwójnego systemu pakowania (karton i worek PE)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga podwójnego pakowania.

PYTANIE

Pakiet 7

Czy wymaga się aby fartuch zawinięty był w papier krepowany?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga zawinięcia w papier krepowany.

PYTANIE

Pakiet 7

Czy wymaga się wyrobu sterylnego klasy I

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga powyższego, ale dopuszcza.

PYTANIE

Pakiet 7

Czy zamawiający dopuści rozmiary wg. schematu poniżej:

Rozmiar M- długość 111 cm; L-121 cm; XL-130 cm; XXL – 141 cm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 7

Czy zamawiający wymaga opakowania typu multivac?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga powyższego.

PYTANIE

Pakiet 7

Czy zamawiający wymaga aby oferowane produkty spełniały wymogi zgodne z dyrektywą 93/42/EWG i 2007/47/WE?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga powyższego.

PYTANIE

Pakiet 7

Czy zamawiający wymaga aby produkty były zgodne z normą EN ISO 9001; EN ISO 13485; EN ISO 14971; EN ISO 13795; EN ISO 11737; EN 868-5; ISO 11607; EN ISO 11135; EN 1041; EN980?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga powyższego.

PYTANIE

Pakiet 7

Czy zamawiający dopuszcza wzmocnienie w części przedniej i rękawach ma gramaturę min. 38 g/m²?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 1, - FARTUCH HIGIENICZNY

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha higienicznego z rękawem zakończonym nieuciskającą gumką? Pozostałe zgodnie z SIWZ

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Zwracam się z pytaniem dotyczącym Pakietu 7 postępowania, Fartuch zabiegowy niesterylny, wzmocniony.

W naszej ofercie posiadamy fartuch ochronny spełniający wymagania normy EN 14126 (ochrona przed czynnikami infekcyjnymi), przebadany pod kątem czystości mikrobiologicznej oraz pylenia zgodnie z wymaganiami normy EN 13795 (fartuchy chirurgiczne) [w załączeniu dokumentacja - raport stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa].

Fartuch ma gramaturę 55 g/m² w kontraście do wymaganej gramatury 58g/m². Jest także wiązany na szyi. Czy dopuszczają Państwo taki produkt do udziału w postępowaniu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza fartuch o gramaturze 58g/m², pod warunkiem że zaofertowany fartuch będzie posiadał wzmocnienie tylko w części przedniej i na rękawach.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch higieniczny z gumką zamiast mankietów? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie pakowane w opakowanie foliowe po 5 kpl.? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza ubrań zapakowanych razem (bluza + spodnie). Zamawiający zamawia bluzy i spodnie w różnych ilościach, nie zawsze razem w parach.

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 35 g/m²? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody. Dopuszcza się gramaturę nie mniejszą niż 43 g/m².

PYTANIE

Dotyczy Pakiet nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch zabiegowy, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej laminowanej folią o gramaturze 35 g/m², wiązany na troki w pasie i przy szyi, z poliestrowymi ściągaczami na mankietach, w rozmiarze uniwersalnym XL, pakowany po 100 szt. w opakowaniu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza gramaturę min 35g/m² pod warunkiem że zaofertowany fartuch będzie posiadał laminowanie folią tylko w części przedniej i na rękawach.

PYTANIE

Dotyczy treści SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeżeli wykonawca który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza powyższe.

PYTANIE

Czy zamawiający dopuszcza Ubranie chirurgiczne: bluzy i spodnie (pakowane razem) wykonane z włókniny trzywarstwowej, antystatycznej, niepylącej, oddychającej typu SMS o gramaturze min.35 g / m²

- Ubranie przeznaczone do stosowania przez personel medyczny w środowisku Bloku Operacyjnego
- Kolor niebieski, w rozmiarach S, M, L, XL, XXL do swobodnego wyboru przez zamawiającego, Ilość: 15.000kp

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody. Dopuszcza się gramaturę nie mniejszą niż 43 g/m².

PYTANIE

Czy zamawiający dopuszcza Ubranie chirurgiczne: bluzy i spodnie (pakowane osobno) wykonane z włókniny trzywarstwowej, antystatycznej, niepyłającej, oddychającej typu SMS o gramaturze min.35 g / m²

- Ubranie przeznaczone do stosowania przez personel medyczny w środowisku Bloku Operacyjnego
- Kolor niebieski, w rozmiarach S, M, L, XL, XXL do swobodnego wyboru przez zamawiającego, Ilość: 15.000kp

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody. Dopuszcza się gramaturę nie mniejszą niż 43 g/m².

PYTANIE

Czy zamawiający dopuszcza Ubranie chirurgiczne: bluzy i spodnie (pakowane razem) wykonane z włókniny trzywarstwowej, antystatycznej, niepyłającej, oddychającej typu SMS o gramaturze min.45 g / m²

- Ubranie przeznaczone do stosowania przez personel medyczny w środowisku Bloku Operacyjnego
- Kolor niebieski, w rozmiarach S, M, L, XL, XXL do swobodnego wyboru przez zamawiającego, Ilość: 15.000kp

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe, jednakże pakowane oddzielnie.

PYTANIE

W związku z postępowaniem nr 67/2020 do pakietu 5 - na ubrania chirurgiczne uprzejmie proszę o wyjaśnienie:

- czy bluzy i spodnie mogą być pakowane po 10 kompletów?
- czy włóknina SMS może być w gramaturze 35?
- czy mogą być dopuszczone inne kolory?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody i nie dopuszcza ubrań zapakowanych razem(bluza + spodnie). Zamawiający zamawia bluzy i spodnie w różnych ilościach, nie zawsze razem w parach.

Zamawiający nie wyraża zgody na gramaturę 35. Dopuszcza się gramaturę nie mniejszą niż 43 g/m².

Zamawiający dopuszcza inne kolory.

PYTANIE

Dot. SIWZ:

Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych

w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej.

Pragniemy zauważyć, że komunikacja elektroniczna jest również zalecana przez Urząd Zamówień Publicznych: "W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych. Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Wymaga się złożenia oferty w formie pisemnej. Zamawiający wydłużył termin składania i otwarcia ofert.

PYTANIE

Pakiet 2:

Czy Zamawiający dopuszcza podkład ginekologiczny, niejałowy, wykonany z materiałów nadających się do sterylizacji, w części zewnętrznej wykonany z delikatnej włókniny, w części wewnętrznej zawierający wkład chłonny z masy celulozowej, część izolacyjną stanowi arkusz folii umiejscowiony w dolnej części podkładu pomiędzy wkładem a bibułą, który zabezpiecza przed przesiąkaniem płynów na zewnątrz?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższe.

PYTANIE

Pakiet 3:

Czy Zamawiający wymaga podkładu o chłonności min. 950 ml wg ISO 11948-1, na potwierdzenie karta danych technicznych wystawiona przez producenta?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Pakiet 3:

Czy Zamawiający wymaga podkładu o chłonności min. 1 600 ml wg ISO 11948-1, na potwierdzenie karta danych technicznych wystawiona przez producenta?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza powyższy podkład jednakże nie wymaga.

PYTANIE

Pakiet 4:

Czy Zamawiający dopuści podkład ze skrzydłami foliowymi? Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE

Pakiet 4:

Czy Zamawiający wymaga podkładu o chłonności min. 950 ml wg ISO 11948-1, na potwierdzenie karta danych technicznych wystawiona przez producenta?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIE

Pakiet 4:

Czy Zamawiający wymaga podkładu o chłonności min. 2 000 ml wg ISO 11948-1, na potwierdzenie karta danych technicznych wystawiona przez producenta?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt b) oraz c) wzoru umowy wyrażenie „5% łącznej wartości brutto umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „5% niezrealizowanej wartości umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany. Należy wskazać, że wysokość kar ustanowiona została na optymalnym poziomie, w związku z czym jakkolwiek zmiana będzie niekorzystna dla zamawiającego. Z uwagi na dysponowanie przez Zamawiającego środkami publicznymi oraz prowadzenie działalności mającej na celu ochronę zdrowia i życia pacjentów zasadne jest pozostawienie kar na dotychczasowym poziomie, co ma na celu dyscyplinowanie Wykonawcy i zapewnienie ochrony zamawiającego.

Kary dla Zamawiającego i Wykonawcy zostały oszacowane na takim samym poziomie.

PYTANIE

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dodaje poniższy zapis do projektu umowy.

Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie, jeden raz w trakcie jej obowiązywania Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

UWAGA:

Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Składanie ofert do dnia 15.10.2020 do godz. 09.00

Otwarcie ofert w dniu 15.10.2020 o godz. 10.00.

Z poważaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomicznych


mgr inż. Magdalena Kraszewska